Herodes rex impius, audito a Magis quoniam natus est rex Judaeorum, expectavit continuo successorem; et putans adversus magni consilii Angelum humano se prevalere consilio, duobus ad eum modis instituit pervenire; prius mentiendo, postea sciendo, xxiii, 132. Prius Herodes mentitus est Magis, fingens se adorare vellem quem cupiebat occidere, *ibid.* Herodes impius, factus ex timore crudelis, et pavorem suum possit celare, amplius voluit deservire; fugit primum adorare quem tremuit parum esse, xxiv, 272. Herodes de successore anxius, *ibid.*

HERODES (alter). Cruorem innocuum captivus Herodes, non armato militi, sed impudice femine venundavit, xxviii, 288.

HERODIAS sanguinem justi Joannis, impudicus rotata flexibus, mercata est, xxviii, 288.

HEROS unde dicitur, xi, 488. Heros appellantur alienius meriti animae defunctorum, *ibid.* Heros nomen non facile reperitur in Scripturis, vi, 29.

HEROS episcopus Galus, xxvii, 46, 83, 102. Pelagium et Caelstium auctores nefarii erroris arguit Heros et Lazarus, xi, 380, 390, 397. Eorum litteras Orosius presbyter delulit ad concilium Galliarum, *ibid.* 389. Herotis et Lazari obiectis respondit Pelagius, *ibid.* 414.

HESIODUS poeta nemus imposuit Misis, iv, 478.

HESPERUS vir tribunicus, iv, 248. HESPERUS stella Veneris, iv, 173, 174.

HESYRUS pro juvene ponitur, xxxii, 424.

HESYRUS Salontane urbis episcopus, iv, 76, 77, xxi, 61. *Vide notam (?) ejusdem voluminis, nempe xxi.* Sanctus homo Dei, *ibid.* 136. Hesychio scribit Augustinus, *ibid.* 91. Cui respondet Hesychius, *ibid.* 95. Vicissim quod rescribit Augustinus, *ibid.* 101.

HETEROEORUM prodromum crudelitatis, xxxv, 306.

HERACA a quo dicitur sunt Hieracine, xxvii, 236.

HERETUS, xxxix, 503, 504. Romanus urbis orator, xxv, 80, 81. Hunc nuncupari ab Augustino libri de Pulchro et Apto, *ibid.*

HEROONOMI idololatram in regno suo instituit, iiii, 425.

HEROXYMUS, xlii, 354. Presbyter venerabilis, xxxvii, 344. Homo Dei, xi, 158, 159. Docissimus vir, xxv, 126; xxi, 89, 90, 100. maxime in Scripturis, xi, 163. Ab adolescentia ad senectutem in monasterio desudavit et vixit, xxxix, 41. In monasterio variis quali fluctibus, et peregrinationis molestia se sustinere queritur, xxxviii, 413. Hieronymus Augustino ignovus facit, sed spiritus unilate conjunctus, *ibid.* 414. Hieronymus non ex defaulto defendit nec Petrum peccasse, nec Paulum procciter arguisse majorem, xxxix, 55, 56. In recenti opere secutus est de hac re sententiam Cypriani et Augustini, xi, 423. Hieronymum in sacra Scriptura admisse officiosa mendacia, dicere videtur August., xxxvii, 414. Hieronymus Augustino expulset de illius epistola per Italiam sparsa, xxxix, 39, 41. et de jure necessitudinis violator, *ibid.* Hieronymum ad *malinatio* hortatur Augustinus, xxxviii, 417.